
LETNIK H

URADN! GLASNIK
OK RAJA KOPER

KOPER, 29. MAJA ŠT. 10

------------------------------------------------VSE
OBJAVE SKUPŠČIN OBČEN

Občina Ajdovščina
— ODLOK o razpisu nadomestnih vohtcv

Občina Idrija
— ODLOK o razdelitvi prispevka iz dohodka komunalnih 

gospodarskih organizacij, gospodarskih organizacij sto
ritvenih obrti in gostinskih gospodarskih organizacij v 
letu 1964

Občina Koper
— ODLOK o oprostitvi invalidskih delavnic za poklicno re

habilitacijo in zaposlitev invalidov plačevanja dela pro 
računskega prispevka iz osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada proračunu občine Koper

— ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1964
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro

računa občine Koper za leto 1963

BINA----------------------------------------------------------------

— ODLOK o tarifi občinskega prometnega davka v občini 
Koper

Občina Nova Gorica
— ODLOK o organizaciji in delu svetov skupščine občine 

Nova Gorica
— ODLOK o prenosu zadev iz pristojnosti skupščine ob 

čine Nova Gorica na njene svete
— ODLOK o občinski dokladi za leto 1964 v občini Nova 

Gorica
— ODLOK o ustanovitvi sklada rizika občine Nova Gorica
— ODLOK o ustanovitvi občinskega sklada za financiranje 

telesne vzgoje v občini Nova Gorica
— ODLOK o ustanovitvi občinskega sklada za borce NOV 

Nova Gorica
— ODLOK o ustanovitvi občinskega sklada za varstvo 

otroka

Občina Sežana
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev

OBJAVE SKUPŠČIN OBČIM
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podtag! prvega odstavka 22. in 120. 
člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
in okrajnih skupščin (Uradni list SRS. št. 
11/63) je zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ajdovščina na seji dne 6. aprila 1964 
sprejel

,ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Ajdov 
ščina v 21. volilni enoti, ker je prenehal man 
dat odbornici, izvoljeni v tej volilni enoti.

2. člen
Nadorpestnc volitve bodo v ponedeljek, 

dne 25. maja 1964.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, objavi pa se tudi 
na oglasnih deskah v 21. volilni enoti.

St.: !4)!3-!/!964M/v.
Ajdovščina, 6. aprila 1964.

Predsednik 
Miro Brecelj, 1. t.

OBČINA IDRIJA

Na podlagi 27. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61. 26/61. 12/62, 12/63 in Urad 
ni list SFRJ, št. 52/63) in 2. točke 27. člena 
statuta občine Idrija je skupščina občine

Idrija na seji občinskega zbora in na seji zbo 
ra delovnih skupnosti dne 30. marca 1964 
sprejela

ODLOK
O RAZDELITVI PRISPEVKA IZ DOHODKA 

KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ, GOSPODARSKIH

ORGANIZACIJ STORITVENIH OBRTI 
IN GOSTINSKIH GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ V LETU 1964

1. člen
Prispevek iz dohodka, ki ga plačajo go 

spodarske organizacije storitvenih obrti in 
gostinske gospodarske organizacije v letu 
1964, pripada proračunu občine Idrija.

2. člen
Prispevek^ iz dohodka, ki ga plačuje Ko^ 

munalno podjetje Idrija pripada:
a) krajevni skupnosti Idrija v višini 90%,
b) komunalnemu skladu občine Idrija v 

višini 10 %.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

št.: 420 6/64 L
Idrija, 30. marca 1964.

Predsednik 
Janez Dolenc, ! r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 11. člena zakona o proračun

skem prispevku iz osebnega dohodka delav 
cev (Uradni list FLRJ, št. 17/61, 44/61, 52/61

in 30/62) ter 26. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
31. marca 1964 sprejela

ODLOK

O OPROSTITVI INVALIDSKIH DELAVNIC 
ZA POKLICNO REHABILITACIJO 

IN ZAPOSLITEV INVALIDOV
PLAČEVANJA DELA PRORAČUNSKEGA
PRISPEVKA IZ OSEBNEGA DOHODKA
DELAVCEV, KI PRIPADA PRORAČUNU 

OBČINE KOPER

L člen

Invalidske delavnice za poklicno rehabi
litacijo in zaposlitev invalidov, za katere ve
ljajo določbe pravilnika o invalidskih delav
nicah za poklicno rehabilitacijo in zaposlitev 
invalidov (Uradni list FLRJ, št. 3/61) se opro
stijo plačevanja tistega dela proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada proračunu občine Koper.

2. člen

Invalidske delavnice iz 1. točke tega odlo
ka vložijo oproščeni del proračunskega pri
spevka iz osebnega dohodka delavcev v svoje 
sklade.

3. člen

Oprostitev plačevanja prorač. prispevka iz 
osebnega dohodka po tem odloku sc ne 
nanaša na del tega prispevka, ki se po veljav
nih predpisih vplačuje v sklad za šolstvo ob
čine Koper.

Prav tako se oprostitev plačevanja ne na
naša na dopolnilni proračunski prispevek iz 
osebnega dohodka delavcev.



Str. 94 »URADNI GLASNIK* št. 10 — Koper, 29. maja 1964

- 4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja

vi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 420 10/64.
Koper, 31. marca 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 39. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad
ni list FLRJ, št. 52/59. 23/61. 52/61, 28/62, 
53/62, 13/63 in Uradni list SFRJ. št. 7/64) in 
26. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 31. marca 
1964 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 

1964

! člen
Občinski proračun za leto 1964 obsega:

Finančni načrt sprejmeta sporazumno sta
rešina organa in svet delovne skupnosti.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

Koper je pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo predvidene 
izdatke po posameznih postavkah proračuna 
in dovoljuje izplačila za izredne izdatke za 
posamezne primere do zneska 500.000 dinar
jev, vendar skupno največ do višine 70 % ce
lotne proračunske rezerve, mora pa o tem 
poročati občinski skupščini.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka prora

čunskih dohodkov sme skupščina občine Ko
per za redno izvrševanje proračunskih izdat
kov najeti posojilo do zneska 50 milijonov 
dinarjev.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance je po

oblaščen, da po potrebi izvrši ustrezne ukre
pe v zvezi z omejitvijo uporabe proračunskih 
sredstev, o tem poroča skupščini občine Ko
per.

dinarjev dinarjev

1. Dohodke v znesku 1^51,989.000

ki sc zmanjšajo za:
a) sredstva za skupne potrebe državnih 

organov 16,075.000
b) sredstva za finančni načrt upravnih 

organov občine Koper 190,424.000
c) sredstva za finančni načrt občinskega 

sodišča Koper 22,875.000
d) sredstva za finančni načrt družbenega 

sklada za financiranje šolstva 
občine Koper 238,030.000

c) sredstva za finančni načrt sklada
negospodarskih investicij občine Koper 24,730.000 492,134.000
tako, da ostane za financiranje proračuna 759,855.000
Od tega znaša 10 %-na proračunska 
rezerva 70,000.000
Cisti dohodek za financiranje 
proračunskih izdatkov

689,855.000

11. Izdatke v znesku
-------!---------------

689,855.000

Na podlagi 168. člena zahvna o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad
ni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 13/63 
in Uradni list SFRJ, št. 7/64) ter 26. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji ^ 
zbora delovnih skupnosti dne 31. marca 1964 
sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE KOPER 
ZA LETO 1963^

1. člen '
Potrdi sc zaključni račun o izvršitvi prora

čuna občine Koper za leto 1963.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna ob

čine Koper za leto 1963 z zaključnimi računi 
proračunskih skladov, z zaključnim računom 
rezervnega sklada, z zaključnim računom fi- 
nančnega načrta skupnih potreb državnih or
ganov in s pregledom stanja 6 % obvezne re
zerve je sestavni del tega odloka.

3. člen
Dohodki in izdatki po zaključnem računu 

proračuna za leto 1963 znašajo:
Predvid. Izvršeno 
dinarjev dinarjev 

DOHODKI 934,188.000968,520.359
udeležba finančnega načrta: 
skupnih potreb
državnih organov 10,700.000 11,444.300
upravnih organov 173,430.000184,921.410
občinskega sodišča 20,660.000 22,036.824
družb, sklada za šolstvo 195,470.000208,509.102 
10% obvezna rezerva 61,736.000 62.621.545
razpoložljiva sredstva za 
proračun 472.192.000478,987.178
izdatki proračuna 472,192.000469,060.453
presežek dohodkov
nad izdatki — 9,926.725

4. člen
Dohodki in izdatki po zaključnih računih 

proračunskih skladov za leto 1963 znašajo:

Dohodki
Izdatki
Presežek dohodkov 
nad izdatki

Predvid. Izvršeno 
dinariev dinarjev 
75,978.048 67,417.811 

n 75,978.048 30,673.001

— 36,744.810
5. člen

2. člen
^ Sredstva za financiranje izdatkov organov, 
pri katerih je uveden preizkus novega usluž- 
benskega sistema ali je mogoče zagotoviti dr
žavnim organom sredstva za delo po načelih 
dohodka, in finančnih načrtov skladov, sc 
bodo v letu 1964 formirala iz udeležbe na po
sameznih skupnih virih dohodkov občinskega 
proračuna pred odvodom v proračun, ki zna
šajo 618,260.000 dinarjev, takole:

a) za finančni načrt skupnih potreb dr
žavnih organov 2,6 %,

b) za finančni načrt upravnih organov ob 
čine Koper 30,8 %,

c) za finančni načrt občinskega sodišča 
Koper 3,7 %,

d) za finančni načrt družbenega sklada za 
financiranje šolstva občine Koper 38,5 %,

c) za finančni načrt sklada negospodarskih 
investicij občine Koper 4 %.

3. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku 

1.654,541.870 dinarjev se zagotovi znesek 182 
milijonov dinarjev za plačilo dospelih anuitet 
v letu 1964.

4. člen
Občinski organi, ki sc financirajo po na

čelu dohodka, razporejajo sredstva, ki so v 
njihovih predračunih predvidena za redno 
poslovanje, samostojno s finančnim načrtom.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od L januarja 1964. 

št. 400-47/64.
Koper, 31. marca 1964.

2 Dohodki, ki sc delijo 
s posebnimi predpisi na 
družb.-pol. skupnosti 24.980.000

4 Posebni viri dohodkov 511,700.000
6 Dohodki organov in ustanov 

in ostali dohodki 24,500.000
7 Prenesena sredstva 72.549.000

Skupaj dohodki 759,855.000

Manj 10% na obvezno
rezervo 70,000.000
Razpoložljiva sredstva 689.855 000

'

Dohodki in izdatki po zaključnem računu
finančnega načrta skupnih potreb državnih
organov za leto 1963 znašajo:

Predvid. Izvršeno 
dinarjev dinarjev 

Dohodki 10,700.000 11.444.300
Izdatki 10,700.000 10,437.396
Presežek dohodkov
nad izdatki — 1,006.904

Prosveta in kultura 6,500.000
! Socialno skrbstvo 62,300.000
t Zdravstvena zaščita 34,760.000
i Državna uprava 26,250.000
' Komunalna dejavnost 26,000.000
! Intervencije 

v gospodarstvu 81,200.000
' Dotacije 280,340.000
' Obveze in garancije 130,000.000

Proračunska rezerva 42,505.000

Skupni izdatki 689,855.000

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER ZA LETO 1964

Del D o h o d k i Znesek
dinarjev De! I z d a ! k Znesek

dinarjev

Skupni viri dohodkov 126,126.000



št. !0 — Koper, 29. maja 1964 *URAT)NI GLASNIK* Str. 95

6. eten
Presežek dohodkov nad izdatki po zak! j uč

nem računu proračuna občine Koper za teto 
1963 v znesku 9,926.725 dinarjev se prenese 
kot dohodek v proračun občine za !eto 1964.

7. člen
Presežek dohodkov po zaključnih računih 

proračunskih skladov za leto 1963 v znesku 
36.744.810 dinarjev se prenese kot dohodek 
teh skladov v letu 1964.

8. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključ

nem računu finančnega načrta potreb držav
nih organov za leto 1963 v znesku 1,006.904 
dinarjev se prenese kot dohodek tega finanč
nega načrta za leto 1964.

9. člen
!0%-na proračunska rezerva iz leta 1963 v 

znesku 62,621.545 dinarjev sc prenese v prora
čun dohodkov za leto 1964.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št. 400-5/64.
Koper, 31. marca 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 3. točke 3. člena uredbe o pro 
metnem davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 
6/62, 11/62, 4/63), I., II., in 111. točke V. dela 
tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 4o/62, 
51/62, 53/62 in 12/63 ter Uradni list SFRJ, št. 
18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 
7/64 in 10/64) in 26. člena statuta občine Ko
per .je skupščina občine Koper na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 31. marca 1964 sprejela

ODLOK
O TARIFI OBČINSKEGA PROMETNEGA 

DAVKA V OBČINI KOPER

1. člen
V občini Koper se plačuje občinski pro

metni davek po naslednji tarifi:

I. DEL

PROIZVODI ZASEBNIH OBRTNIKOV 
IN DRUGIH ZASEBNIKOV

Davčna
-, Vrsta proizvoda stopnja
n %
1 Izdelki proizvedeni s predelavo plastič

nih mas 20
2 Fotografski izdelki in izdelki iz papir

ja, kartona in lepenke 10
Opomba: Davek po tej tarifni številki
se ne plača od fotografij po individual
nem naročilu

3 Slaščice, keksi in ostali slaščičarski
izdelki '

4 Vsi drugi izdelki, ne glede na stroko
gospodarske dejavnosti, ki niso imeno
vani v prejšnjih tarifnih številkah 10
Opomba: 1. Davek po tem delu tarife se
ne plača v primerih, ko je za istovrstne 
izdelke predpisan zvezni prometni da
vek.
2. Prometni davek se ne plača od pro
meta naslednjih proizvodov: od moke 
in drugih mlevskih izdelkov, pekovskih 
izdelkov (razen slaščičarskih izdelkov), 
izdelkov napravljenih s predelavo mle
ka, mesa. svežih in suhih rib. od zakola 
živine, od obleke in perila, izdelanega

Tar.
št. Vrsta storitev

Davčna
stopnja

%
po meri za račun individualnih potroš
nikov iz njihovega osnovnega materi
ala, od ortopedskih pripomočkov, med 
katere je šteti tudi umetne oči in zo
bovje.

H DEL

STORITVE ZASEBNIH OBRTNIKOV 
IN DRUGIH ZASEBNIKOV

1 Od plačil za privatne obrtne storitve
vseh vrst 10

2 Od plačil za storitve samostojnih po
klicev, razen za storitve odvetnikov in 
patentnih inženirjev ter za obrede ver
skih organizacij 5
Skupna opomba k II. delu tarife:
a) Davek po tem delu se ne plača v 
vseh slučajih, ko je za istovrstne sto
ritve predpisan zvezni prometni davek;
b) davčna osnova je znesek plačila va 
storitve, v katerem je zajet tudi pro
metni davek po tem delu tarife;
c) davka po tem delu tarife ne plaču 
jejo: krojači, šivilje, kovači, brivci, 
frizerji, čevljarji in kolarji.

Ill DEL

NA PROMET ZASEBNEGA 
IN DRUŽBENEGA SEKTORJA

1 Na promet s kinematografskimi vstop
nicami in vstopnice za lizkulturne in 
druge prireditve, razen za prireditve 
kulturnoprosvetnega in umetniškega 
značaja 5

2 Na kupoprodajo nepremičnin 10
Opomba: Davčna osnova je davek, ki
sc plača po določbah o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic.

3 Od zakupnin v zakup ali podzakup 
danih nepremičnin, razen od najemnin
za zgradbe 5

4 Od vrednosti prodanih srečk za vse
vrste loterij, tombol in drugih iger na 
srečo, razen srečk Jugoslovanske lote
rije in športne napovedi 10

5 Od vlog javne stave 5
6 Na prejemke zasebnikov od oddajanja

sob turistom in drugim osebam 20
7 Od plači! za reklame v kinematografih 5 

Opomba: Glede plačevanja davka po
„ tej tarifni številki se v celoti uporab

ljajo določbe 4. in 12. odstavka drugega 
razdelka V. dela tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62).

8 Od prometa alkoholnih pijač v gostin
stvu:
a) od naravnega vina 10
h) od drugih alkoholnih pijač 20
Opomba: Davčni zavezanci morajo da
vek po tej tarifni številki obračunavati 
in plačevati posebej za naravno vino in 
posebej za druge alkoholne pijače.

IV. DEL

PROMET NA DROBNO
Prometni davek od prometa na drobno 

1 Od prometa na drobno v trgovini:
a) od naravnega vina
b) od ostalih alkoholnih pijač
c) od osebnih avtomobilov in njihovih 
delov, ki jih kupujejo državljani, od 
mopedov, motornih koles, stabilnih in 
ladijskih malolitražnih motorjev in nji
hovih delov
d) od drugega prometa na drobno 
Opomba: a) od prometa na drobno v 
smislu tc tarifne številke je mišljen 
ves promet, ki ga ustvarjajo:
L trgovska podjetja na drobno, in si
cer njih promet, ki ga ustvarjajo sama 
ali po prodajalnah, izvzemši promet na

10
20

3
4

<Par Davčna
* Vrsta prometa stopnja

%
debelo, ki ga ustvarjajo trgovska pod
jetja na drobno s pravico prodaje na 
debelo;
2. trgovine;
3. prodajalne trgovskih podjetij na de
belo;
4. prodajalne proizvajalnih podjetij;
5. prodajaln^ zadrug in zadružnih orga
nizacij;
6. komisijska podjetja in trgovine;
7. obrtna podjetja in delavnice, in sicer 
samo od prometa s proizvodi, ki so ga 
dosegla neposredno z individualnimi 
potrošniki;
b) davek po tej tarifni številki se ne 
plača od prometa z naslednjimi proiz
vodi:
1. od proizvodov, za katere se po zvez
nih predpisih priznava povračilo (re
gres) pri prodaji na drobno;
2. od proizvodov, za katere so po zvez
nih predpisih določene prodajne cene 
na drobno, ali je določeno, kako se 
zanje oblikujejo prodajne cene na 
drobno;
3. od živil, izvzemši alkoholne pijače;
4. od kolkov, poštnih znamk, poštnih 
dopisnic in drugih vrednosti;
5. od časnikov, revij, knjig in šolskih 
potrebščin;
6. od osebnih avtomobilov, avtobusov, 
traktorjev, tovornjakov in priklopni
kov, kadar jih kupujejo družben^prav- 
ne osebe;
7. od oficirske opreme (uniforme in 
posamezni deli);
8. od motociklov in specialnih vozil, ka
dar jih kupujejo invalidi, ki so po zvez
nih predpisih oproščeni plačila cestne 
pristojbine;
c) davčni zavezanci so dolžni seznaniti 
kupce o višini davka po tej tarifni šte
vilki, ki se plača: za posamezno vrsto 
blaga z navedbo številke in datuma te
ga odloka;
d) če sc ob prodaji blaga, za katero 
je treba plačati davek po tej tarifni 
številki, izstavljajo računi, so davčni 
zavezanci dolžni na teh posebej prika
zati znesek davka.

2. člen
X dnem, ko začne veljati ta odlok, prene

ha veljati tarifa prometnega davka v občini 
Koper (Uradni vestnik okraja Koper, št. 3/62, 
7/62 in 11/62 in Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 5/63).

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 4214/64.
Koper, 31. marca 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič. !. r.

OBČINA NOVA GORICA

Na podlagi 99., 149. in 140. člena statuta 
občine Nova Gorica je skupščina občine No 
va Gorica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 7. aprila 1964 
sprejela

ODLOK
O ORGANIZACIJI IN DELU SVETOV
SKUPŠČINE OBČINE NOVA GORICA

't. !. člen
Sveti skupščine občine Nova Gorica, ki si 

določeni v statutu občine, imajo naslednji 
število članov:



Str. 96 *URADNI GLASNIK. 5t !0 — Koper, 29. maja 1964

— svet za družbeno piani ran je — predsedni
ka in !2 članov,

— svet za finance — predsednika in 12 članov,
— svet za industrijo in obrt — predsednika 

in 12 članov,
— svet za kmetijstvo in gozdarstvo — pred

sednika in 12 članov,
— svet za blagovni promet in turizem — 

predsednika in 10 članov,
— svet za urbanizem, komunalne in stano 

vanjske zadeve — predsednika in 10 čla
nov,

— svet za delo — predsednika in 8 članov,
— svet za šolstvo — predsednika in 12 članov,
— svet za prosveto in kulturo — predsednika 

in 8 članov,
— svet za telesno vzgojo — predsednika in 8 

članov,
— svet za zdravstvo — predsednika in 10 čla

nov,
— svet za socialno varstvo in varstvo družine 

— predsednika in 10 članov,
— svet za občo upravo in notranje zadeve — 

predsednika in 8 članov.

2. člen
V občinske svete delegirajo po enega člana 

spodaj navedene delovne organizacije:
1. v svet za družbeno planiranje:

— Kmetijska zadruga Nova Gorica
— Tovarna cementa in salonita Anhovo
— Tovarna pohištva Nova Gorica

2. v svet za finance:
— Tovarna cementa m salonita Anhovo
— Tovarna pohištva Nova Gorica
— Komunalna banka Nova Gorica

3. v svet za industrijo in obrt:
— Goriške strojne tovarne in livarne Nova 

Gorica
— šampionka Renče
— Iskra Šempeter

4. v svet za kmetijstvo in gozdarstvo:
— Kmetijska zadruga Nova Gorica
— Kmetijska zadruga Dobrovo
— SGG Tolmin — Gozdni obrat Trnovo

5. v svet za blagovni promet in turizem:
— Park hotel Nova Gorica
— Avtopromet Nova Gorica
— Kmetijska zadruga Nova Gorica

6. v svet za urbanizem, komunalne in sta
novanjske zadeve:

— Komunalna ustanova Nova Gorica
— Stanovanjska skupnost Šempeter
— Elektro-Gorica Nova Gorica

7. v svet za delo:
— Komunalni zavod za socialno zavarovanje 

Nova Gorica
— SGP Gorica Nova Gorica
— Društvo HTZ Nova Gorica

8. v svet za šolstvo:
— Gimnazija Nova Gorica
— Osnovna šola Nova Gorica
— Zavod za prosvetno in pedagoško službo 

Nova Gorica
— Občinski komite ZMST^ova Gorica

9. v svet za prosveto in kulturo:
— Goriško gledališče Nova Gorica
— Goriški muzej Nova Gorica
— Zveza Svobod in prosvetnih društev Nova 

Gorica
10. v svet za telesno vzgojo:

— občinski odbor za telesno vzgojo Nova 
Gorica

— TVD Partizan Nova Gorica
— Društvo tabornikov »Rod soških mejašev« 

Nova Gorica
!!. v svet za zdravstvo:

— Komunalni zavod za socialno zavarovanje 
Nova Gorica

— Splošna bolnica Nova Gorica
— Zdravstveni dom Nova Gorica

12. v svet za socialno varstvo in varstvo 
družine:

— Stanovanjska skupnost Nova Gorica
— Društvo prijateljev mladine Nova Gorica
— Otroški vrtec Nova Gorica

13. v svet za občo upravo in notranje za
deve:

— Gasilska zveza Nova Gorica
— Avtomoto društvo Nova Gorica

3. člen
Sveti občinske skupščine opravljajo v skla

du s statutom naslednje zadeve:
Svet za družbeno planiranje:

— obravnava in določa dokončne predloge 
občinskih družbenih planov,

— nadzoruje izvajanje planov,
— predlaga skupščini ustrezne ukrepe za iz

vrševanje planov,
— daje skupščini poročila o izvajanju občin

skih planov,
— usklajuje kratkoročne plane z dolgoročni

mi plani razvoja občine,
— opravlja druge zadeve s področja družbe

nega planiranja, za katere je pristojen na 
podlagi predpisov in statuta občine Nova 
Gorica.
Svet za finance:

— obravpava in določa dokončen predlog ob
činskega proračuna in sklepnega računa,

— predlaga začpsno financiranje proračunskih 
potreb,

— predlaga spremembe občinskega prora
čuna,

— predlaga najem kreditov za občino, na 
podlagi pristojnih svetov,

— predlaga uvedbo občinskih davkov in dru
gih dajatev,

— predlaga oprostitve ali olajšave pri plače
vanju dajatev, ki pripadajo občini,

— daje občinski skupščini predlog za prevzem 
poroštev,

— opravlja druge zadeve s področja financ 
in premoženjskopravnih razmerij, za ka
tere je pristojen na podlagi predpisov in 
statuta občine.
Svet za industrijo in obrt:

— daje predloge za ustanovitev novih in za 
nadaljnji razvoj obstoječih gospodarskih 
organizacij v skladu z gospodarskim raz
vojem občine,

— spremlja in analizira gibanje proizvodnje, 
cene proizvodov in uslug, prodajo proiz
vodov, produktivnost, ustvarjanje in deli
tev dohodka in druge ekonomske pokaza-. 
telje,

— sodeluje z gospodarsko zbornico pri obrav
navanju važnejših vprašanj s svojega po
dročja,

— sodeluje s svetom za družbeno planiranje 
in svetom za finance pri vseh važnejših 
vprašanjih s svojega področja pri določa
nju finančne in davčne politike,

— spremlja investicijsko politiko na svojem 
področju,

— spremlja in usmerja delo inšpekcijskih 
služb na svojem področju,

— opravlja druge zadeve s področja industri
je, gradbemštva, prometa in obrti, za ka
tere je pristojen na podlagi predpisov in 
statuta.
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo:

— spremlja in usmerja razvoj dejavnosti iz 
svojega področja v skladu s smernicami 
splošnega gospodarskega razvoja občine,

— sodeluje s svetom za finance zlasti pri do
ločanju davčne politike v občini,

— obravnava splošno problematiko razvoja 
kmetijstva,

— skrbi za razvoj veterinarske službe,
— opravlja druge zadeve s področja kmetij

stva, gozdarstva, lova, ribolova in vodnega 
gospodarstva, za katere je pristojen na 
podlagi predpisov in statuta.
Svet za blagovni promet in turizem:

— obravnava problematiko razvoja prodajne 
mreže in proizvodnih organizacij,

— predlaga ustanavljanje novih in moderni
zacijo obstoječih trgovskih, turističnih in 
gostinskih organizacij v skladu s smerni
cami splošnega gospodaskega razvoja ob
čine. posebno pa skrbi za razvoj objektov 
za ljudsko prehrano,

— spremlja stanje in predlaga ukrepe za pre
prečevanje monopolizma na področju bla
govne izmenjave in skrbi za zdravo konku
renco,

— sodeluje s turističnimi društvi in delovni- 
mi organizacijami ter skupno z njimi skr

bi za učinkovtto m koordmnuno turistično 
propagando,

— spremlja in usmerja delo inšpekcij na svo
jem področju,

— opravlja druge zadeve s področja blagom 
nega prometa, turizma in gostinstva, za 
katere je pristojen na podlagi predpisov 
in statuta.
Svet za urbanizem, komunalne in starna 
vanjske zadeve:

— obravnava problematiko izdelave urbani
stičnega plana in skrbi, da je ta plan v 
skladu s potrebami gospodarskega in druž
benega razvoja občine,

— skrbi za to, da se urbanistična dejavnost 
razvija v skladu z investicijami, da se ur
banistični plan pravilno izvaja in da se 
gradijo objekti v skladu z regionalnim 
planom,

— sprejema predloge programov komunalnih 
dejavnosti v občini ter spremlja in pospe
šuje njihov razvoj,

— usklajuje plane komunalnih organizacij s 
potrebami občine,

— nadzoruje pravilno uporabo sredstev skla
dov za vzdrževanje in izgradnjo komunal
nih naprav,

— izvaja politiko cen komunalnih uslug,
— sprcrplja poslovanje komunalnih organiza

cij,
— sodeluje s svetom za industrijo in obrt 

predvsem glede razvoja lokalnega prometa 
in uslužnostne obrti,

— obravnava problematiko krajevnih skupno
sti na svojem področju,

— opravlja zadeve s področja stanovanjske 
politike in zaščite stanovanjskih pravic,

— posveča posebno skrb pravilni uporabi 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo,

— predlaga skupščini potrebne ukrepe za ra
cionalno gradnjo stanovanj,

— daje občinski skupščini predloge za nadalj
nji razvoj kreditiranja stanovanjske izgrad
nje v občini,

— opravlja druge zadeve s področja urbaniz
ma, komunalnih in stanovanjskih zadev, za 
katere je pristojen na podlagi predpisov 
in statuta.
Svet za delo:

— obravnava problematiko varstva pravic iz 
delovnega razmerja, posebno varstvo pra
vic zaposlenih žena, mladine in inva
lidov,

— spremlja politiko delitve dohodkov,
— sprejema ukrepe za strokovno izobraževa- 

*n je delavcev,
— koordinira prizadevanja delovnih organiza

cij za ustvaritev čimboljših delovnih pogo
jev. Pri tem se trudi za organizacijo ustrez
ne družbene prehrane, prevozov, gradnjo 
stanovanj in organizacijo otroškega varstva 
zaposlenih žena,

— usmerja politiko zaposlovanja in skrbi za 
zaposlovanje borcev NOB ter za rehabili
tacijo in zaposlovanje invalidov,

— sodeluje z zavodom za zaposlovanje de
lavcev, občinskim sindikalnim svetom, go
spodarsko zbornico, zavodom za socialno 
zavarovanje in svetom za socialno varstvo 
pri obravnavanju vprašanj iz svojega po
dročja,

— sodeluje in koordinira delo s svetom za 
zdravstvo pri reševanju vprašanj s področ
ja zdravstvenega varstva delavcev,

— spremlja in usmerja delo inšpekcije dela,
— obravnava splošne akte delovnih organiza

cij, ki na protiustaven in nezakonit način 
urejajo delovna razmerja m predlaga skup
ščini ustrezne ukrepe,

— opravlja druge zadeve s področja dela in 
delovnih razmerij, za katere je pristojen 
na podlagi predpisov, in statuta.
Svet za šolstvo:

— obravnava problematiko o razvoju Šolstva 
in drugih oblik izobraževanja v občini,

— daje smernice in skrbi za to. da se sredstva 
sklada za šolstvo uporabljajo v skladu z 
namenom,

— obravnava poročila prosvetno pedagoške 
službe, poročila šol in drugih zavodov za



At. IO — Koper, 29. mata 1964 URADNI GLASNIK Str 97

!zob!azcvt)ujc m uajc priporočita in smer
nice /a delo organizacij iz tega področja,

— spremlja razvoj m utrjevanje vseh oblik 
družbenega upravljanja v šotah in drugih 
izobraževalnih zavodih,

— obravnava stanje socialnega varstva učen
cev v šotah,

— daje predtoge skupščini s področja pred- 
šotske vzgoje, šotstva in drugih obtik izo
braževanja,

— sodetujc s svetom za tetesno kulturo in s 
svetom za sociatno varstvo pri reševanju 
zadev s svojega področja,

— opravtja druge zadeve s področja šotstva, 
za katere je pristojen na podtagi predpisov 
in statuta.
Svet za prosveto in kutturo:

— spremtja delovanje knjižnic, čitatnic, mu
zejev, gaterij, gtedatišč, kinematografov in 
drugih kulturno prosvetnih organizacij ter 
daje predloge za ustanavljanje novih.

— obravnava vprašanja s področja zaščite 
kulturnih spomenikov in znamenitosti.

— spremlja razvoj amatersko-odrske in dru 
gih kulturnih dejavnosti.

— spremlja dejavnost kulturno prosvetnih 
društev in organizacij.

— skrbi za prirejanje kulturno prosvetnih 
manifestacij in proslav ter gostovanja tu
jih kulturnih in umetniških skupin,

— predlaga, da se kulturni objekti v občini 
primerno vzdržujejo.

— nadzoruje pravilno uporabo sredstev na
menjenih za kulturne dejavnosti,

— sodeluje z drugimi organizacijami, ki sc 
bavijo s kulturo in prosveto.

— opravlja druge zadeve s področja prosvete 
in kulture, za katere je pristojen na podla 
gi predpisov in statuta.
Svet za telesno vzgojo:

— predlaga ustanavljanje zavodov in telesno 
vzgojnih organizacij, spremlja in skrbi za 
razvoj telesne kulture na šolah, skladen 
razvoi splošne telesne kulture ter kvalitet
nega športa in pravilno vzdrževanje šport
nih objektov,

— spremlja in predlaga, da se sredstva skla
da za telesno kulturo uporabljajo v skladu 
z namenom.

— sodeluje s svetom za šolstvo glede razvoja 
telesne kulture na šolah.

— sodeluje s svetom za zdravst\o. zlasti v 
zvezi z izvajanjem zdravstvenih pregledov 
šoloobveznih otrok in športnikov ter glede 
ustanavljanja športnih ambulant.

— sodeluje z zavodi, organizacijami in dru
štvi. ki se bavijo s telesno kulturo in rekre
acijo, '

— opravlja druge zadeve s področja telesne 
vzgoje, za katere je pristojen na podlagi 
predpisov in statuta
Svet za zdravstvo:

— obravnava problematiko zdravstvenega sta
nja občanov in spremlja razvoj zdravstve
nih služb v občini ter predlaga ustanavlja
nje zdravstvenih zavodov.

— spremlja delo zdravstvenih zavodov in 
skupščini ter zavodom sporoča svoje pred
loge in pobude,

— obravnava delo zdravstvenega centra, mu 
daje smernice in mu v okviru sklenjenih 
pogodb nalaga izvršitev določenih poslov, 
predvsem s področja preventive in reha
bilitacije,

— obravnava predloge zdravstvenega centra 
za izboljšanje zdravstvene službe in obrav
nava program razvoja zdravstvene službe.

— obravnava politiko'cen zdravstvenih uslug.
— sodeluje s komunalnim zavodom za social

no zavarovanje in z drugimi sveti občinske 
skupščine.

— spremlja in usmerja delo sanitarne inšpek
cije.

— opravlja druge zadeve s področja zdrav
stva. za katere je pristojen na podlagi 
predpisov in statuta.
Svet za socialno varstvo

— obravnava splošno problematiko socialne
ga varstva, posebno vzroke in pojave, ki 
povzročajo socialne probleme in predlaga

skupščini ukrepe za njihovo preprečevanje,
— obravnava in usklajuje celokupno proble

matiko zaščite otrok in družine in daje 
pristojnim organom iniciativo za reševanje 
problemov s tega področja,

— skrbi za varstvo borcev in invalidov NOB.
— obravnava organizacijo in delo socialnih 

zavodov, skrbi za njen skladen razvoj in 
predlaga skupščini ukrepe za izboljšanje 
njihovega dela,

— nadzoruje delo socialnega centra in mu 
daje smernice ter nalaga izvršitev določe
nih nalog,

— nadzoruje pravilno uporabo sredstev skla 
dov iz svojega področja,

— opravlja druge zadeve s področja socialne
ga varstva, za katere je pristojen na podla
gi predpisov in statuta.
Svet za občo upravo in notranje zadeve

— obravnava zadeve s področja javnega reda 
in miru, varnosti krajevnega prometa, 
prijav no odjav ne službe in požarne varno
sti, izvrševanje kazni, varnostnih in vzgoj
no poboljševalnih ukrepov,

— obravnava zadeve v zvezi s posestjo in no
šenjem orožja, prometom s strelnim orož
jem in razstrelilnimi sredstvi, zadeve s po
dročja društev, zborovanj in drugih jav
nih shodov,

— obravnava zadeve s področja osebnih stanj 
in vodstva državljanskih knjig,

— obravnava zadeve s področja organizacij 
in dela občinskih upravnih organov in si-, 
stemizacije dčlovnih mest, usmerja slro 
kovno izobraževanje uslužbencev upravnih 
organov in predlaga ukrepe za izboljšanje 
dela organov občinske skupščine,

— obravnava zadeve, ki niso v pristojnosti 
nobenega drugega sveta občinske skup 
ščine.

4. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o sestavi svetov občinske skup 
ščine Nova Gorica, št 010-26'63-1 z dne 30. 
julija 1963.

Ta odlok velja od dneva objave v Urad
nem glasniku okraja Koper.

Št. 01M7/64-!.
Nova Gorica, 7. aprila 1964.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 12. člena ustavnega zakona o 
izvedbi ustave (Uradni list SFRJ. št. 14/63), 
17. člena zakona o izvedbi ustave Socialistične 
republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 
10 63) in na podlagi 99. člena statuta občine 
Nova Gorica je skupščina občine Nova Gorica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 7. aprila 1964 sprejela

ODLOK
O PRENOSU ZADEV IZ PRISTOJNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE NOVA GORICA 
NA NJENE SVETE

1. člen
S tem odlokom se določa, katere zadeve iz 

pristojnosti skupščine občine Nova Gorica se 
prenesejo na njene svete.

2. člen
Na pristoine SVETE ZA INDUSTRIJO IN 

OBRT, KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO 
BLAGOVNI PROMET IN TURIZEM URBA
NIZEM KOMUNALNE IN STANOVANJSKE 
ZADEVE se prenesejo naslednje zadeve iz 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov 
s Uradni list FLRJ št. 1 =3 , 3. 54 47 54 19 36, 
? 58. 5? 61 in 12 631:
— odločanje o opravljanju komunalnih de 

javnosti v lasmi režiji (3. odstavek 10. a 
člena)

— odločanje cen za proizvode ozitoma tarife 
za storitve, ki jih opravlja komunalno 
podjetje in dajanje regresov komunalnemu 
podjetju, če so cettc za proizvode oziroma 
tarife za storitve, ki jih predpiše skupščina 
nižje od njihove lastne cene (drugi odsta 
vek 38. a člena)

— potrditev spremembe razrešitve in omeji! 
ve poslovnega predmeta komunalnega pod 
jetja (tretji odstavek 38. a člena)

— dovoljenje oziroma pritrditev za porabo 
sredstev amortizacijskega sklada komuna! 
nih podjetij za nove javne objekte (38 c 
člen)

— določanje plač delavcev in uslužbencev, ki 
imajo opravka z organizacijo it) nadzor
stvom nad graditvijo nove obrtne enote v 
sestavu podjetja (17. a člen)

3. člen
Na svet za KMETIJSTVO IN GOZDAR 

Sl VO sc prenesejo zadeve na podlagi naslad 
njih predpisov:

1. Temeljni zakon o varstvu rastlin pred 
boleznimi in škodljivci (Uradni list FLRJ, Št. 
26/54 in 52/61)
— odrejanje skupnega zatiranja rastlinskih 

bolezm in škodljivcev in nalaganje obvez
nosti posameznikom v tej akciji (29. člen)

— odrejanje ukrepov za preprečevanje rast
linskih bolezni in Škodljivcev (drugi od
stavek 33. člena)
2. Temeljni zakon o varstvu živine pred 

živalskimi kužnimi boleznimi (Uradni list 
FLRJ. št. 26/54 in 52/6!)
— določanje kraja za živinske trge in sejme 

(prvi odstavek 19. člena)
—- izdaja odredbe o ukrepih za varstvo živine, 

ki naj veljajo za večje Število fizičnih in 
pravnih oseb (drugi odstavek 47. člena)

— izdaja odredbe o popisu in žigosanju živi 
ne, kontumacu in pobijanju psov, preven
tivnemu cepljenju in diagnostičnih postop
kih (drugi odstavek 48. člena)
3. Zakon o upravljanju in gospodarjenju 

s premoženjem bivših agrarnih skupnosti 
(Uradni list LRS, št. 7/56)
— določanje za kakšen namen se uporabijo 

posamezni deli premoženja bivših agrarnih 
skupnosti (9. člen)

— določanje, da se v skupni pašnik vključijo 
kmetijska in druga zemljišča družbene 
lastnine v upravi občinske skupščine, ki 
niso bila last bivše agrarne skupnosti 
(tretji odstavek 10. člena)

— določanje obsega skupnega pašnika rn ob 
močja, za katerega je skupni pašnik na
menjen (14. člen)

— dodeljevanje s pritrditvijo okrajne skup
ščine pašnik v gospodarjenje kmetijski za 
drugi ali pašni skupnosti oziroma odloča
nje, da bo z njim gospodarila neposredno 
krajevna skupnost (16. in 17. člen)

— predlaganje pristojnemu organu druge ob
čine. komu naj se dodeli skupni pašnik 
(18. člen) ž

— odločanje o reviziji odločbe o določitvi 
skupnega pašnika in o spremembi odločbe 
o dodelitvi (21. in 20. člen)
4 Zakon o komasaciji kmetijskih zemijišč 

(Uradni list LRS. 43 57)
— odločitev o predlogu za uvedbo komasacij

skega postopka (prvi odstavek 13. člena)
5. Zakon o gozdovih 'Uradni list LRS. št.

30/6!)
— potrjevanje gozdno gospodarskih načrtov 

in gozdno ureditvenih elaborato* (drugi 
odstavek ^6 člena)

4. člen
Na SVET ZA URBANIZEM KOMUNALNE 

J N STANOVANJSKE ZADEVE se prenesejo 
naslednje zadeve na podlagi zakona o poslov
nih stavbah in prostorih 'Uradni list FLRJ, 
št. 16 59, 48 59 in 16 62;
— določitev s splošnim razporedom katen 

poslovni prostori zlasti lokali smejo ^lu
žiti samo za določene potrebe (7. člen)



/

Str. 98 *URADNT GLASNIK^ ^ !0 — Koper. 29. maja 19^

— določanje, katere stavbe, ki sc zidajo na 
posameznem območju občine morajo imeti 
posiovne prostore za določene postovne 
dejavnosti v skiadu z urbanističnim načr
tom (8. člen).

5. člen
Na SVET ZA FINANCE sc prenesejo zade

ve na podiagi nasiednjih predpisov:
1. Zakon o razlastitvi (Uradni !ist FLRJ, 

št. 12/57 in 53/62)
— izdajanje odločb, da je zgraditev objekta 

v splošno korist m da je dopustna razla
stitev (prvi odstavek 17. člena)

— dajanje v skladu z urbanističnim načrtom 
ali s svojim odlokom posamezne parcele 
v zemljiškem kompleksu, ki je razlaščen 
v korist občine za zgraditev naselij, ulic 
ali trgov, ali za regulacijo, v uporabo dru
gim družbenim pravnim osebam za gradi
tev in državljanom za zidanje stanovanj 
skih hiš z največ dvema stanovanjema 
(76. člen)
2. Zakon o prometu s stavbami in zemlji

šči (Uradni list FLRJ, št. 26/54, 19/55, 30/62 
in 53/62)
— prodaja, zamenjava, nakup, trajna upora

ba zemljišč (prvi odstavek in drugi odsta
vek 33. člena, prvi odstavek, 34. člena, prvi 
odstavek 36. člena, 43. člen, prvi odstavek 
45. člena).
3. Zakon o nacionalizaciji najemnih zgradb 

in gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 
52/58)
— izdajanje odločb o odvzemu nezazidanega 

gradbenega zemljišča, ki je nacionalizirano 
(38. člen)
4 Zakon o proračunih in financiranju sa

mostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
52/59)
— razpolaganje s proračunsko rezervo (93. 

člen)

6. člen
Na SVET ZA ŠOLSTVO se prenesejo na

slednje'zadeve na podlagi zakona o organih 
upravljanja v šolah in drugih vzgojnih in izo
braževalnih zavodih (Uradni list SRS. št. 7/64)
— imenovanje članov komisije za razpis mest 

direktorjev šol (21. člen)

7. čicn z
Na PRISTOJNE SVETE se prenesejo zade

ve na podlagi naslednjih predpisov:
! Zakon o organih upravljanja v zavodih 

(Uradni list SRS, št. 8/64)
— imenovanje članov razpisne komisije za 

razpis mesta direktorja zavoda (17. člen)
2. Zakon o proračunih in financiranju sa

mostojnih zavodov (Uradni list' FLRJ, št. 
52/59, 23/61, 52/61, 28/62. 53/62, 13/63 in Urad
ni list SFRJ, št. 7/64)
— potrjevanje sprememb in dopolnitev pra

vi! skladov (122. člen)

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 010 19/64-1. \
Nova Gorica, 7 aprila 1964.

Predsednik \ 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta obči
ne Nova Gorica in L, 2.. 2. a in 3 člena temelj
nega zakona o občinski dokladi in posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je skupščina ob
čine Nova Gorica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti, dne 2. 
aprila 1964 sprejela

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1964 

V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Na območju občine Nova Gorica se pobira 

občinska doklada na dohodke od kmetijstva, 
stavb (hišnina), samostojnih poklicev in dru
gega premoženja ter dohodnine, ki se plačuje 
v odstotku od prometa ali v stalnem znesku.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od kmetijstva 

je ugotovljeni katastrski dohodek. Doklada 
pa se odmerja po posameznih naseljih v okvi
ru proizvodnih okoliše'*, nosebej za kmetij
ske površine in posebej za gozdne površine 
po naslednjih'stopnjah:
Letna davčna Proizvodni okoliši

osnova
kmet. po vrš. 

dinarjev
srednje
nižinski

srednje
višinski višinski

nad do 1 1! 111 1 11 111 1 11 111

30.000- 29 26 23 20 17 12 6 4 2
30.000 50.000 30 27 24 2! 18 13 7 5 3
50.000 80.000 31 28 25 22 19 14 8 6 4
80.000 120.000 32 29 26 23 20 15 9 7 5

120.000 160.000 33 30 27 24 21 16 9 8 6
160.000 200.000 34 3! 28 25 22 17 9 8 6
200.000 250.000 35 32 29 26 23 18 9 8 6
250.000 36 33^30 27 24 19 9 8 6

V srednje nižinskem proizvodnem okolišu
se predpišejo občinske doklade: 

po I. lestvici
za zavezance iz naselij: Šempeter pri Gorici 

in Vrtojba, 
po II lestvici
za zavezance iz naselij: Bilje, Bukovica, 

Miren, Nova Gorica, Orehovlje, Pristava in 
Volčja draga, 

po III. lestvici
za zavezance iz naselij: Arčoni, Barbana, 

Biljana. Brdice pri Neblem, Ceglo, Dobrovo, 
Dombrava, Drnovk, Fojana, Hrušcvlje, Koza
na, Kozarno, Lukežiči, Martinuči, Medana, 
Merljaki, Mohorini, Neblo, Plešivo, Renče, 
Renški podkraj, Rožna dolina, Snežeče, Stara 
gora, 31ovrcnc, Vipolže, Vrtoče, Zali breg in 
Žigoni.

V srednje višinskem proizvodnem okolišu
sc predpišejo občinske doklade: 

po I. lestvici
/a zavezance iz naselij: Ajševica, Branik — 

del (razen zaselka Pedrovo), Budihni, Krom
berk, Loke, Osek, Ozeljan, Prvačina, Aksid, 
Špodnja Branica. Steske, Šempas, Zalošče, 
Vogrsko in Dolnje Cerovo, 

po II. lestvici
za zavezance iz naselij: Brdo. Brestje. Dorn

berk. Draga, Gor. Cerovo, Gonjače, Gradno, 
Gradišče nad Prvačino, Hum, Imenje, Kojsko, 
Oscv'jck, Potok pri Dornberku, Preserje — 
de! (raze? zaselka Vrh), Slavce, Sncžatno, 
Smutno, Smihdl, Tabor, Vedrijan, Višnicvik 
in V 'ovije,

po III lestvici
za zavezance iz naselij: Anhovo — de! (ra

zen zaselkov Goljevica in Kmenica), Avče, 
Ajba, Bodrež. Branik — del (zaselek Pedro
vo), Deskle, Gorenja vas, Grgar, Kanal. Mor
sko, Plave — de! (razen zaselka Vrtače), Pre
serje — del (zaselek Vrh), Podsahotin, Rav 
niča — del (razen zaselka Podgozd) in Ročinj

V višinskem proizvodnem okolišu se pred
pišejo občinske doklade:

po L lestvici
za zavezance iz naselij: Banjšice, Bate, Ce- 

povan — de! Gazcn zaselka Vrše), Grgarske 
Ravne. Kanalski vrh, Kostanjevica na Krasu, 
Lipa, Novelo in Temnica, 

po II. lestvici
za zavezance iz naselij: Breg pri Golem 

brdu. Golo brdo, Hlevnik, Hudi log. Kanal, 
Korita na Krasu. Krasno. Lokve. Levpa, Lok 
vica N-m<i Nova vas. Opatic selo. Ravnica 
— ie! 'zaselek Podgozd), Seniški breg. Senik. 
Sela na Krasu, Sma ver. Trnovo, Voglarji, Vr-

hovljc pri Kožbani, Vrbovlje pri Kojskem in 
Vojščiea,

po III. lestvici
za zau zance iz naselij: Anhovo — del (n 

" selek Goljevica in Kamenca), Belo, Brezovk 
Brdice pri Kožbani, Cepovan — del (zaselek 
Vrše), Doblar, Kambreško, Kožbana, Lag,. 
Lig, Lokovec, Nožno, Plave — del (zaselek 
Vrtače), Pristava, Slapnik, Ukanje in Zapotok 

Ne glede na prejšnje določbe se predpis 
jo za zavezance, ki ne prebivajo v enem g. 
med navedenih okolišev, občinske doklad 
po lestvici okoliša, v katerem je pretežni de) 
njihovega, zemljišča.

Osnova za odmero občinske doklade od 
gozdov je katastrski dohodek od gozdov in ^ 
odmerja ne glede na naselje po naslednjih 
stopnjah:
Letna davčna 

osnova 
dinarjev

Stopnja obt. 
doklade v M

do 50.000 
nad 50.000

4
5

3. Člen
Zavezancem dohodnine od samostojnih o 

klicev in drugega premoženja se odmeri 
činska doklada od davčne osnove, ki je pod- 
laga za odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in drugega premoženja po naslednjih
stopnjah:
Letna davčna Stopnja obč.

osnova doklade v %
dinarjev

nad do 1 11 111 IV v
100.000 2 4 6 4 i

100.000 200.000 3 6 6 6 :
200.000 300.000 4 8 6 8 H
300.000 400.000 4.5 9 6 9 t
400.000 500.000 5 93 6 10 !
500.000 600.000 5 10 6 11 !
600.000 700 000 5 103 7 12 1!
700.000 800.000 5 H 7 13 . K
S00.000 900.000 5 113 7 13.5 H
900.000 5 12 7 14 1!

Po I. lestvici se predpišejo občinske dokla
de na dohodke od uslužnostne obrti in gostin- 
ske dejavnosti.

Po II. lestvici se predpišejo občinske do 
klade na dohodke od proizvodne obrti.

Po IH. lestvici se predpišejo občinske do 
klade na dohodke odvetnikov.

Po IV. lestvici se predpišejo občinske do 
klade na dohodke od drugih samostojnih po 
klicev.

Po V. lestvici se predpišejo občinske do
klade na dohodke od premoženja.

Kot zavezance uslužnostne obrti je raza- 
meti tiste zavezance* dohodnine, ki se jim po 
2. odstavku 3. točke odloka o stopnjah dohod 
nine za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 5/61) 
zniža dohodnina z republiškim predpisom.

Skupna obremenitev zavezanca z dohodM 
no, davkom na tujo delovno silo, občinske 
doklado in prispevkom za šolstvo, ne snK 
presegati 80 ?ó njegovega čistega letnega do 
hodka.

Ta omejitev ne velja, če zavezancu osta# 
po odbitku dajatev, navedenih v prejšnjett 
odstavku, več kot 80.000 dinarjev čistega do 
hodka mesečno.

4. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnin* 

v odstotku od prometa ali v stalnem znesku 
plačajo občinsko doklado in sicer: ,

1. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v od
stotku od prometa po stopnji 2 %, .

2. zavezanci, k izplačujejo dohodnino v st 
nem znesku po stopnji 10%.

Osnova za odmero občinske doklade P^ 
točko 1. je enaka osnovi, od katere se p!^ 
dohodnina v odstotku. Osnova za 
činske doklade pod točko 2. pa je znesa 
odmerjene dohodnine v stalnem znesku.



St. M — Koper, 29. maja 1964 'URADNI GLASNIK* Str. 99

5 člen
Na dohodke od zgradb sc predpiše občin

ska doklada po naslednjih stopnjah:
Letna davčna Stopnja ^

os"°Ya doklade v %dmarjev
do 30.000 2
nad 30.000 3

Osnova za odmero občinske doklade je 
'znesek, ki je podlaga za odmero dohodnine 
od stavb (hišnina). 

i
6. člen

Občinska doklada sc odmerja in plačuje 
na isti način kakor ustrezajoča dohodnina.

7. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. list FLRJ, 

št. 22/61, 53/61, 30/62 , 42/62) Odloka o stop
njah dohodnine za leto 1963 (Uradni list 
FLRJ, št. 5/63) in odloka o stopnjah dohod
nine za leto 1964 (Uradni list SFRJ, št. 51/63) 
in uredbe o prisilni izterjavi davkov in dru
gih proračunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, 
št. 33/53, 25/57 in 42/62) se uporabljajo tudi 
za odmero in pobiranje občinske doklade.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od L januarja 1964* 

št. 010-15/644.
Nova^ Gorica, 2. aprila 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj,!, r.

Na podlagi 12. točke 27. člena statuta ob 
čine Nova Gorica in v zvezi z 4. členom za 
kona o skladih rizika pri trgovskih podjetjih, 
ki frgujejo s kmetijskimi živilskimi pridelki 
(Uradni lis! FLRJ, št. 13/63) je skupščina ob
čine Nova Gorica na seji občinskega zbora 
in hà seji zbora delovnih skupnosti dne 7. 
aprila 1964 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA RIZIKA OBČINE 

NOVA GORICA

1. člen
Ustanovi sc sklad rizika skupščine občine 

Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu sklad).

b.) sredstev skladov rizika trgovskih 
podjetij, ki so dolžna iormirati sklade po za
konu.

7. člen
Višino sredstev, ki jih vplačujejo v sklad 

skupščina občine in podjetja, sc določijo s 
pravili sklada.

8. člen
Sredstva sklada razporeja na podlagi fi

nančnega načrta in v smislu določi! zakona 
in na njegovi osnovi izdanih predpisov uprav
ni odbor sklada na predlog sveta za blagovni 
promet in turizem. Zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor sklada.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je načelnik oddelka za gospo 
darstvo, ki za to lahko pooblasti pomožnega 
odredbodajalca.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Nova Conca, 7. aprila 1964.
št. 330-13/63.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 106. in 107. člena zakona o prora
čunih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/62, 53/62 in 
13/63 in Uradni list SFRJ, št. 7/64) jc skup 
ščina občine Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
2. aprila 1964 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA^ SKLADA 
ZA FINANCIRANJE TELESNE VZGOJE 

V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Ustanovi sc Občinski sklad za financiranje 

telesne kulture v občini Nova Gorica (v na 
daljnjem besedilu sklad).

2. člen

2. člen
Namen sklada jc, da se krijejo negativne 

razlike v cenah, ki utegnejo nastati pri pod 
jetjih, ki trgujejo s sadjem, zelenjavo, gozd
nimi sadeži, vsakovrstnim svežim mesom, pe
rutnino in jajci, če so sc za te artikle pod
jetja vnaprej pogodila o pridelavi, dobavi in 
ceni.

3. člen
Sklad jc pravna oseba in ima pravila, ki 

jdi predpiše svet za blagovni promet in tu 
rižem skupščine občine.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pet 

članov. Predsednika in dva člana imenuje 
skupščina občine Nova Gorica. Po enega čla
na imenuje podjetje "Sadjc-zelcnjava« in pod
jetje "Živinopromct Gorica«. Mandatna doba 
Upravnega odbora traja dve leti.

5. člen
Strokovne in administrativne zadeve skla 

da opravlja oddelek za gospodarstvo skupšči
ne občine Nova Gorica.

6. člen
Dohodki skldda so:
a) prispevek, ki vplača letno v skald skup 

Mina občine Nova Gorica in

Namen sklada je razvijati in pospeševati v 
občini Nova Gorica telesno kulturo, financi 
rati vzdrževanje objektov in investicij, ki slu 
žijo telesni kulturi, zbirati sredstva in dajati 
dotacije občinski zvezi za telesno kulturo, tc- 
lesnovzgojnim organizacijam in društvom.

3. člen
Sklad jc pravna oseba. Za svoje obvezno 

sti je odgovoren s svojimi sredstvi. Sklad ima 
pravila, s katerimi sc določita organizacija in 
način poslovanja sklada. Pravila sklada pred
piše skupščina občine Nova Gorica. Upravni 
odbor sklada lahko spreminja in dopolnjuje 
pravila sklada, spremembe in dopolnitve pa 
mora potrditi svet za telesno kulturo občine 
Nova Gorica.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 7 

članov. Predsednika in enega člana imenuje 
skupščina občine Nova Gorica, ostale člane 
pa delegirajo:
— občinska zveza za telesno kulturo, 1 člana
— občinski odbor SZDL, 1 člana
— občinski sindikalni svet, I člana
— občinski komite ZMS, I Člana
— načelnik oddelka za družbene službe jc 

član UO po položaju.
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve IctL

5. člen
Dohodki sklada so:

— del proračunskega dohodka, ki ga v odstot
ku določi skupščina občine Nova Gorica 
in ki sc letno veča skladno z ekonomsko 
rastjo komune;

— dohodki od športnih stav;
— dotacije, prispevki, darila, volila in drugi 

dohodki.

6. člen
Sklad ima operativno rezervo, ki sc določi 

z vsakoletnim finančnim načrtom sklada.

7. člen
Sredstva sklada se smejo uporabljati samo 

za namene, ki so določeni s tem odlokom.
Sredstva sklada se dajejo praviloma brez 

vračila, lahko pa se dajejo tudi kot posojila.

8. člen
Sredstva sklada sc vodijo na posebnem 

računu pri Narodni banki SFRJ, podružnica 
Gorica.

9. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo s fi

nančnim načrtom. Finančni načrt in zaključni 
račun sklada sprejme upravni odbor.

10. člen
Odredbodajalce za izvrševanje finančnega 

načrta sklada jc predsednik upravnega odbo
ra sklada.

Predsednik upravnega odbora sklada lah
ko prenese pravico iz prvega odstavka tega 
člena na pomožnega odredbodajalca, ki je 
elan upravnega odbora.

11. člen
Administrativne posle za sklad opravlja 

oddelek za družbene službe, finančne zadeve 
pa oddelek za finance skupščine občine Nova 
Gorica.

12. člen
Občinska skupščina in svet za telesno vzgo

jo dajeta skladu smernice za njegovo delo in 
izvršujeta ustanoviteljske pravice v skladu s 
tem odlokom.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa sc od L januarja 1964. 

št. 010-5/64-5.
Nova Gorica, 2. aprila 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, !. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 106. člena zakona o proračunih 
in financiranju samostojnih zavodov (Urad
ni list FLRJ. 52/59, 23/61, 28/62 in 13/63 ter 
Uradni list SFRJ, št. 7/64) jc skupščina obči
ne Nova Gorica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 2. aprila 
1964 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA SKLADA 

ZA BORCE NOV NOVA GORICA

L člen
Ustanovi sc občinski sklad za borce NOV 

Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu sklad).

2. člen
Namen sklada jc zagotoviti smotrno upo

rabo finančnih sredstev, ki jih sklad siste
matično zbira za potrebe varstva borcev 
NOV.



Str. !00 URADNI GLASNIK St m - Koper. 29. maja !964

3. člen
Sktad je pravna oseba. Za svoje obvezno

sti je odgovoren s svojimi sredstvi. Sktad 
ima pravita, ki jih predpiše skupščina občine 
Nova Gorica. Upravni odbor sktada tahko 
spreminja in dopotnjuje pravita sktada. spre
membe in dopolnitve pa mora potrditi svet 
za socialno varstvo in varstvo družine.

4. člen
Sktad upravlja upravni odbor, ki ima 7 

čtanov. Predsednika in enega etana imenuje 
skupščina občine, ostale čtane delegirajo: .
— občinski odbor SZDL — 2 etana
— občinski odbor združenja ZB — 3 člane

5. člen
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve teti.
Skupščina občine Nova Gorica tahko med 

mandatno dobo čtanov upravnega odbora raz
reši ati imenuje nove čtane upravnega odbora 
sktada.

6. eten
Dohodki sktada so:
!. dotacije ati det dohodkov občinske skup

ščine;
2. prispevki gospodarski ti in družbeno-po- 

titičnih organizacij in zavodov;
3. drugi dohodki (dotacije, darita, prispev

ki, volita itd ).

7. eten
Sktad ima rezervo, ki jo dotoči upravni 

odbor sktada.

8. čten
Finančna sredstva se smejo uporabtjati sa

mo za potrebe varstva borcev NOV in njiho
vih ožjih družinskih čtanov v sktadu s praviti 
sktada.

Sredstva sktada se dajejo pravitoma brez 
vračita, tahko pa sc dajejo tudi kot obrestna 
ati brezobrestna posojila.

9. čten
Sredstva sktada sc vodijo pri Narodni ban

ki, podružnica Gorica.

10. čten
Dohodki in izdatki sktada se dotočijo vsa

ko teto s finančnim načrtom.
Finančni načrt za vsako kotedarsko teto 

sprejme upravni odbor sktada.
Ob zaktjučku vsakega kotedarskega teta 

se sestavi zaktjučni račun, ki ga sprejme 
upravni odbor sktada.

11. člen
Administrativno-upravnc zadeve za sklad 

oprav! j a oddelek za družbene stužbe, finanč
ne zadeve pa oddetek za finance skupščine 
občine Nova Gorica.

12. čten
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sktada je predsednik upravnega od
bora sktada.

Predsednik upravnega odbora sktada tah
ko prenese pravico iz prvega odstavka tega 
čtena na pomožnega odrcdbodajatca, ki je 
čtan upravnega odbora.

13. člen
Ustanoviteljske pravice nasproti sktadu iz

vršuje skupščina občine Nova Gorica, kotikor 
ni s tem odtokom drugače dotočeno.

14. čten
Sredstva sktada za gradnjo stanovanj za 

borce NOV občine Nova Gorica se z uvetjavit- 
vijo tega odtoka prenesejo na občinski sktad 
za borce NOV Nova Gorica.

15. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporabtja 
pa se od !. januarja 1964.

St. OtO 2/64 5.
Nova Gorica, 2. aprila 1964.

Predsednik 
Jožko štruketj, t. r.

Na podtagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 106. čtena zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavodov (Uradni 
tist FLRJ, št. 52/59, 23/6!, 52/61, 28/62, 53/62 
in 13/63 ter Uradni tist SFRJ, št 7/64) je 
skupščina občine Nova Gorica na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 2. aprila sprejeta

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA SKLADA 

ZA VARSTVO OTROKA

1. čten
Ustanovi se občinski sktad za varstvo otro

ka Nova Gorica (v nadaljnjem beseditu 
sktad). * * j

2. čten
Namen sktada je zagotoviti smotrno upo

rabo finančnih sredstev, ki jih sktad sistema
tično zbira za potrebe varstva otrok.

3. čten
Sktad je pravita oseba. Za svoje obveznosti 

je odgovoren s svojimi sredstvi. Sktad ima 
pravita, ki jih predpiše skupščina občine No
va Gorici Upravni odbor sktada tahko spre
minja in dopotnjuje pravita sktada, spremem
be in dopolnitve pa mora potrditi svet za so
cialno varstvo in varstvo družine.

4. čten
Sktad upravlja upravni odbor, ki ima 9 

čtanov. Predsednika in enega čtana imenuje 
občinska skupščina, ostate čtane pa delegira
jo:
— svet za sociatno varstvo 1 člana
— svet za šotstvo 1 čtana
— svet za zdravstvo 1 čtana
— občinski odbor društva prijatetjev mtadi-

ne 2 člana
— občinski odbor RK 1 člana

5. čten
Dohodki sktada so:
!. dotacije iz proračuna občinske skupšči

ne ati udetežba na dohodkih občine, ki jo v 
odstotku dotoči občinska skupščina.

2. prispevki prevoznih podjetij, ki jih v 
sktadu s predpisi realizirajo v tednu matere 
in otroka.

3. darita in drugi prispevki gospodarskih 
organizacij, zavodov in občanov,

4. drugi viri dohodkov.

6. čten
Sktad ima rezervo. O njeni uporabi odtoča 

upravni odbor sktada.

7. čten
Finančna sredstva sktada se smejo uporab

tjati samo za potrebe varstva otroka v sktadu 
s praviti sktada.

Sredstva sktada se dajejo pravitoma brez 
vračita, tahko pa se dajejo tudi kot posojita.

8. čten
Dohodki in izdatki sktada se dotočijo vsa

ko teto s finančnim načrtom.
Finančni načrt za vsako kotedarsko teto 

sprejme upravni odbor sktada.

Ob zaktjučku vsakega kotedarskega teta se 
sestavi zaktjučni račun, ki ga sprejme uprav, 
ni odbor sktada.

10. čten
Administrativnoupravnc zadeve za sktad 

opravtja oddetek za družbene stužbe, finance 
zadeve pa oddetek za finance skupščine oh. 
čine Nova Gorica.

11. čten
Odredbodajatec za izvrševanje finančnega 

načrta sktada je predsednik upravnega odbo- 
ra sktada.

Predsednik upravnega odbora sktada tahko 
prenese pravico iz prvega odstavka tega čtena 
na pomožnega odrcdbodajatca, ki je čtan 
upravnega odbora.

12. čten
Ustanoviteljske pravice nasproti sktadu 

izvršuje skupšična občine Nova Gorica, koti- 
kor ni s tem odtokom drugače dotočeno.

13. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok se ukine 

sktad za varstvo matere in otroka. Sredstva 
na računu ukinjenega sktada se prenesejo 
kot dohodek v sktad ustanov!jen s tem odto- 
kom.

14. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi 

v Uradnem gtasniku okraja Koper, uporabtja 
pa sc od 1. januarja 1964.

št. 010 1/64-5.
Nova Gorica, 2. aprita 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

OBČINA SEŽANA

Na podtagi 22. in 120. čtena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skup
ščin (Uradni tist SRS, št. 11/63) je občinski 
zbor skupščine občine Sežana na seji 16. maja 
*964 sprejet

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. čten
Razpišejo se nadomestne voti t ve za izvotf 

tev odbornika občinskega zbora skupščine ob
čine Sežana v !8. votitni enoti, ki obsega na
se! ja Komen, Divče, Mati dot, Preserje pri 
Komnu, Votčji grad in Tomačevico.

2. čten
Nadomestne votitve bodo v nedetjo 14. ju

nija 1964.

3. člen
Roki za votitna opravita, ki se po zakonu 

o volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin računajo od razpisa votitev, se ra
čunajo od 17. maja 1964.

4. čten
Ta odtok vetja od dneva objave v Urad

nem gtasniku okraja Koper.
št. 020 6/64-1.
Sežana, 16. maja 1964.

Predsednik 
Stanc Lavrenčič, ! r-

izdaja Zavod «Pruno!ske novtee* Koper — !e)e!on Koper 2!-470. Nova Gorica 2! 7! — D rchtor m niavm .redmk Stavko Jež. Odgovorni uredntk trance UcržetJ. 
tekoči račun pn podružnici Narodne banke Koper st 602-M-603 62 — Rokopise za objavo pošiljajte na nastov: Skupščinska pisarna OtO Koper, Koper -**

*Uradni gtasnik okraja Koper izhaja kot prdoga «Primorskih uo\ic*. Letna naročnina 800 din, pohetna ^CO din, ptačtjiva vnaprej.


